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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-
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FTESE PER MBLEDHJE

T€ nderuar anétaré (& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

NE bazé té nenit 52.1 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
[V (katért) t& Rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2026.

Mbledhja do t& mbahet né katin e dyté t& objektit t¢ komunés, né sallén e
komiteteve t& kuvendit, me 23.04.2026 (e enjte), mé fillim pune né ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq Selajdin Troni, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!
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N& mbledhjen e [V (katér) te Rregullt 18 KPF t& dates 23, 04.2026, do t& shqyrtohet ky:
REND PUNE

I, Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Iomitetit pér Politiké dhe
[Financa;

2. Raporti tremujor financiar pér periudhén: Janar-Mars 2(26:

3. Propozim Vendim pér themelimin e Komisionit komunal & aksionaréve pér NPK
“Stacioni i Autobusave” SH.A .- Kacanik;

4. Propozim Vendim pér Shpallje me interes publik t& Parcelave Kadastrale né ZK
Kaganik i Vjetér.




